
 

 

 

1 (celkem 2) 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 

 
 

dle § 49 odst. 2 ZVZ 
 

 

  

 

 

 

Zadavatel: 

 

Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 
 

Název veřejné zakázky:  

„OUTSOURCING PROFESIONÁLNÍCH ODBORNÝCH 
SLUŽEB ICT (OPOS)“ 

Sídlem: 
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – 
Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  495088 
 

Zastoupený: 

Davidem Šetinou 

vrchním ředitelem Sekce 
informačních a komunikačních 
technologií 

Druh zadávacího řízení: otevřené zadávací řízení na 
služby dle § 21 odst. 1 písm. a), § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)  

IČO: 00020478 



 

 

 

2 (celkem 2) 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela 
dne 16. března 2015 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné 
zakázky. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

Dotaz č. 1: 

V návrzích rámcových smluv pro část 1 až 5 a 7 veřejné zakázky je ve vymezení předmětu plnění 
uvedeno, že součástí náplně práce bude „poskytování vstupů do dokumentace veřejných zakázek“. 

Bude zadavatel, v souvislosti s náplní práce pracovníků vítězných uchazečů, omezovat účast těchto 
uchazečů ve veřejných zakázkách vypsaných v budoucnu, na jejichž vypsání se tito pracovníci 
uchazeče podíleli? 

Odpověď č. 1: 

Ke shora uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že nehodlá bez dalšího omezovat účast uchazečů ve 
veřejných zakázkách vypsaných v budoucnu, na jejichž vypsání se takoví uchazeči (resp. jejich 
pracovníci) podíleli, pokud to nebude vylučovat samotná povaha konkrétního případu. Zadavatel 
bude vždy vycházet z toho, že obecně není vyloučeno, aby ten, kdo se podílel na zpracování zadávací 
dokumentace (zadávacích podmínek) na konkrétní veřejnou zakázku, se později zúčastnil samotného 
zadávacího řízení. Z okolností konkrétního případu však bude muset být vždy zcela zřejmé, že takový 
uchazeč nebude oproti ostatním uchazečům jakkoliv zvýhodněn. 

 

   

--- 

V Praze dne 19. 3. 2015  

 

 

 

  ___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

David Šetina, vrchní ředitel Sekce informačních a komunikačních 
technologií 

 


		2015-03-19T18:22:36+0100
	David Šetina
	Podpis




